
Relacja z 1 turnieju Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej 2020/2021 

 

Inauguracja kolejnego, czwartego już cyklu Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej za nami. 

19.09 odbyły się zawody w Fundacji Wiatrak, przy ul. Bołtucia 7 w Bydgoszczy. Zapisanych było aż 100 

zawodników, ostatecznie przybyło ich prawie 80. 

Inauguracji towarzyszył koncert gitarowy United Guitars a z zaproszonych gości dopisali Poseł na Sejm 

Ewa Kozanecka, Dyrektor Enea Operator - Łukasz Rodziewicz, Prezes MAT-BUD Materiały Budowlane 

Jacek Rutkowski, Prezes Rady Nadzorczej Solbet S.A. Ryszard Kania, Prezes Dartom sc T. Przybylski R. 

Przybylski - Radosław Przybylski, ks. Prałat Jan Andrzejczak, Dyrektor Generalny Fundacji Wiatrak ks. 

Tomasz Klafetka oraz Dyrektor ds. Organizacji i Projektów Fundacji Wiatrak Waldemar Kochański oraz 

przedstawiciele Unum: Helena Osowiec-Bujna i Michał Gil. 

Sędzią głównym był Mikołaj Włoch a towarzyszył mu Jacek Górny. Oprawę foto-wideo jak zawsze 

zapewniał Krystian Janik 

Po turnieju było jak zawsze koło fortuny, w którym nagrodami były m.in. wejściówki i gadżety do 

Pierogarni Stary Młyn w Bydgoszczy, Filharmonii Pomorskiej im. I. J. Paderewskiego w Bydgoszczy, 

Teatru Polskiego w Bydgoszczy, Kina Helios w Bydgoszczy, Muzeum Mydła i Historii Brudu. 

Zwycięzcą Grupy A został Marcel Kutowski z Katolickiej Szkoły Podstawowej w Bydgoszczy 

Wyniki Grupa A 

https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/5668039523565568/results/7 

1 miejsce do lat 20 - Mariusz Matczyński z VIII Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy 

1 miejsce do lat 13 - Marcel Kutowski z Katolickiej SP 

1 miejsce do lat 9 - Jakub Chmielewski z SP Edukacja z Torunia 

1 miejsce dziewcząt do lat 20 - Matylda Brelińska z SP2 ze Żnina 

1 miejsce dziewcząt do lat 13 - Roksana Bromirska z SP62 w Bydgoszczy 

1 miejsce dziewcząt do lat 9 - Ada Urbańska z SP63 w Bydgoszczy 

Zwycięzcą grupy B został Konrad Muzal z SP18 w Grudziądzu 

Wyniki Grupa B: 

https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/5656687421685760/results/7 

1 miejsca do lat 20 - Konrad Muzal z SP18 w Grudziądzu 

1 miejsce do lat 13 - Natan Andryańczyk z SP w Łubiance 

1 miejsce do lat 9 - Piotr Sandurski z SP63 w Bydgoszczy 

1 miejsce dziewcząt do lat 13 - Lena Lewandowska z SP w Czernikowie 

1 miejsce dziewcząt do lat 9 - Marta Witkowska z SP w Łochowie 

Kolejny turniej odbędzie się 10 października w Barcinie. Zapisy będą już od poniedziałku 21.09 

i podobnie, jak poprzednio będą trwały krócej, bo tylko do 5 października. 


